2025年 7月 25日

お客様各位

「グァテマラ アゾテア農園産コーヒー豆」の特定農園産コーヒー豆に関するお詫び

拝啓 平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で販売している下記商品の原料コーヒー豆につきまして、特定農園産以外のコーヒー豆が

含まれていることが、原料仕入先からの報告で判明いたしました。

商品名に付した農園名と中身のコーヒーの一部が異なる商品を販売しましたこと、心よりお詫び申し

上げます。

本件につきましては、同原料の仕入先より消費者庁、管轄の保健所、全日本コーヒー公正取引協議会へ

の報告は既に行われていることも確認しております。

なお、当商品におきまして、品質および健康への影響はございません。

■対象商品

 ・クレヴェルト グァテマラ アゾテア農園（豆）200ｇ

 ・「コーヒー豆サマーバッグ」詰合せ（2025年 7月 8日以前に販売のもの）

今後、仕入先とともに情報管理および再発防止に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

―本件に関するお問い合わせ先―

キーコーヒー株式会社 お客様センター

お問い合わせはこちら：https://www.keycoffee.co.jp/inquiry/contact/

※返信にお時間を頂戴する場合がございます。あらかじめご了承ください。